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تور  اروپایي زلنسکي هم زمان با عقب نشیني مسکو  از  باخموت
بزرگ ترین کمك نظامي آلمان در  راه  اوکراین

درگیري  در  قره باغ، مذاکره  در  بروکسلعمران خان : آزادی  راحت  به  دست  نمی آید

رئیس جمهوری اوکراین که برای نشــان دادن «همبستگی با مردم اوکراین» به 
ایتالیــا ســفر کرده بود، پس از پایان این ســفر، به آلمان رفت و با اولاف شــولتز، 
صدراعظم این کشور، دیدار کرد و از دولت او برای نشان دادن همبستگی با مردم 
اوکراین و حمایت های نظامی گســترده از این کشــور تشــکر کرد. زلنسکی که از 
روز شــنبه برای دیــدار با مقامات ایتالیا و همچنین پاپ به ایتالیا و واتیکان ســفر 
کرده بود، در نیمه های شــب عازم برلین شــد. رهبر اوکراین با شلوار رزمی خاکی 
و یک ژاکت مشــکی، ابتدا از ســوی فرانک والتر اشــتاین مایــر، رئیس جمهوری 
آلمــان، مــورد اســتقبال قــرار گرفت و ســپس بــرای دیــدار با اولاف شــولتز

 به ساختمان صدراعظم رفت.

زلنسکی ضمن قدردانی از دولت آلمان در دفترچه میهمانان ریاست جمهوری 
این کشور نوشت: «در چالش برانگیزترین زمان در تاریخ مدرن اوکراین، آلمان ثابت 
کرد که دوســت واقعی و متحد قابل اعتماد ماســت. ما با هم پیروز خواهیم شد 
و صلــح را به اروپــا بازمی گردانیم». آلمان که بزرگ ترین اقتصاد اروپا محســوب 
می شــود، در آغاز تهاجم نظامی روســیه به اوکراین به دلیل واکنش دیرهنگام و 
مردد در حمایت از کی یف با انتقاد مواجه شد؛ اما پس از آن به یکی از بزرگ ترین 

ارائه دهندگان کمک های مالی و نظامی به این کشور تبدیل شده است.
زلنسکی در جریان گفت وگو با مقامات آلمان، به آنها اطمینان داد که با وجود 
آماده ســازی ارتش برای یک ضدحمله «به خاک روســیه حمله نمی کند». او در 

جدیدترین درگیری مرزی میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنســتان 
به مرگ یک ســرباز از هریک از دو 
کشور منجر شد. نظامیان جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان روز گذشته 
با خمپاره و پهپــاد مقابل یکدیگر 
صف آرایــی کردنــد. این ســومین 
بــود کــه درگیری های  پیاپی  روز 
مســلحانه میان دو کشور رخ داد. 
وزارت دفاع ارمنســتان مسئولیت 

آغــاز آتش باری مرزی را متوجه جمهــوری آذربایجان کرد و اعلام 
کرد که نیروهای ارمنستان با خمپاره، سلاح های سبک و در حالی که 
پهپادهــای آذری در آســمان بودند، مورد حمله قــرار گرفتند. یک 
نظامی ارمنستانی هم زخمی شده است؛ اما وزارت دفاع جمهوری 
آذربایجان، ارمنســتان را به حمله پهپادی متهم کرد. در بیانیه باکو 
آمده که نیروهای این کشور «اوضاع را کنترل کردند». در درگیری روز 
پنجشنبه نیز چهار نظامی ارمنستان مجروح و یک نظامی جمهوری 
آذربایجان کشته شــد. ارتش جمهوری آذربایجان در روزهای اخیر 
یــک رزمایش در مرز خود با ارمنســتان برگزار کــرد. تنش مرزی از 
زمانی از سر گرفته شد که جمهوری آذربایجان ماه گذشته یک پست 
بازرســی در دالان لاچین برقرار کرد. لاچین تنها جاده ای اســت که 
ارمنستان را به قره باغ متصل می کند. دولت ایروان اقدام آذربایجان 
را «نقض فاحش» آتش بس سه سال پیش دانسته است. جمهوری 
آذربایجان در جنگ  خونین ســال ۲۰۲۰، از جمله با حمایت نظامی 
ترکیه و اسرائیل، بر بخش های وســیعی از مناطقی که آن را خاک 
خود می دانست، مسلط شد و در توافق آتش بسی که با میانجیگری 
روســیه به  دست آمد، به ارمنستان تحمیل کرد که چشمداشتی به 
این اراضی نداشــته باشد. تنش تازه در شــرایطی رخ داده که پس 

از مذاکراتی میان دو کشور در هفته 
گذشــته در آمریکا، الهام علی اف، 
رئیس جمهــور آذربایجان و نیکول 
پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان، روز 
اتحادیه  گذشته در بروکســل، مقر 
اروپــا، دیــدار می کننــد. در همین 
راستا، الهام علی اف، رئیس جمهور 
جمهــوری آذربایجان روز گذشــته 
وارد بروکســل، مقــر اتحادیه اروپا، 
شد و مورد اســتقبال شارل میشل، 
رئیس شورای این اتحادیه قرار گرفت. نیکول پاشینیان، نخست وزیر 
ارمنستان نیز ســاعاتی بعد از علی اف وارد بروکسل شد تا مذاکرات 
بین ایروان و باکو به منظور عادی سازی روابط آغاز شود. این دومین 
دور از مذاکرات رؤسای ارمنستان و جمهوری آذربایجان با نظارت و 
وســاطت اتحادیه اروپا برای عادی سازی روابط و آشتی بین طرفین 
اســت. یك روز قبل از این مذاکرات، نیکول پاشــینیان، نخست وزیر 
ارمنســتان، در اظهاراتی عجیب با ابــراز نگرانی از جنگ در اوکراین 
گفت که اگر روسیه در این جنگ شکست بخورد، نمی داند چه بلایی 
ســر ارمنســتان خواهد آمد. این اظهارات پاشینیان در حالی مطرح 
اســت که دولت او به دلیل حمایت نکردن مد نظر روسیه از آنها در 
جنــگ قره باغ، مورد انتقاد بوده اســت. رئیس جمهوری آذربایجان 
و نخست وزیر ارمنســتان همچنین قرار اســت در اول ماه ژوئن در 
کیشینیف با امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه و اولاف شولتز، 
صدراعظم آلمان در حاشــیه اجلاس جامعه سیاسی اروپا دیدار و 
گفت وگو داشته باشند. علاوه بر این، شارل میشل، رئیس شورای اروپا، 
قصد دارد از رهبران ارمنستان، جمهوری آذربایجان، آلمان و فرانسه 
دعوت کند تا در حاشــیه نشست بعدی این جامعه در ماه اکتبر نیز 

با یکدیگر دیدار کنند.

نشست خبری مشترک با صدراعظم آلمان نیز در پاسخ به سؤالی در این باره گفت: 
«مــا نه وقت این کار و نــه قدرت انجام آن را داریم و دیگر ســلاحی برای انجام 
آن هم نداریم. ما در حال تدارک یک ضدحمله برای آزادســازی مناطقی هستیم 
که به طور غیرقانونی اشــغال شده اند». زلنســکی همچنین در حالی که آلمان را 
«دوســت واقعی» و «متحد قابل اعتماد» می خواند، از اولاف شــولتز (که تاکنون 
از تحویل مســتقیم هواپیما به اوکراین خودداری کرده) خواست که از تلاش های 
شــماری از متحــدان کی یف بــرای تحویل هواپیماهــای جنگی به این کشــور 

حمایت کند.
یك روز قبل از سفر زلنســکی به آلمان، دولت برلین از ارائه ۲.۷ میلیارد یورو 
کمک نظامی به اوکراین خبر داد. این حمایت، بزرگ ترین بسته حمایتی این کشور 
از زمان تهاجم روسیه در فوریه سال گذشته تاکنون است. برلین همچنین متعهد 
شده است تا زمانی که لازم باشد، از کی یف حمایت بیشتری کند. زلنسکی آخرین 
بار در فوریه ســال گذشــته، درست قبل از شــروع جنگ، برای حضور در نشست 

امنیتی مونیخ به آلمان سفر کرده بود.
با وجود انتقادهای گســترده نســبت به موضع منفعل آلمان در قبال اوکراین 
در ماه هــای ابتدایی جنگ اوکراین، برلین در ماه هــای اخیر در حمایت از اوکراین 
گام های مهمی برداشــته اســت. به عنوان نمونه با وجود اینکه گاز روسیه نیمی 
از واردات گاز این کشــور را در سال ۲۰۲۱ به خود اختصاص داده بود، برلین دیگر 
هیچ گونه واردات مســتقیم گازی از روســیه ندارد. این کشور همچنین حدود یک 

میلیون پناهنده اوکراینی را پذیرفته است.
زلنسکی پیش از سفر به آلمان با سفر به واتیکان، در دیدار با پاپ از او خواست 
از طــرح صلــح کی یف حمایت کند. پاپ کــه از زمان آغاز جنــگ تقریبا در تمام 
مراســم های عشای ربانی هفتگی خواســتار پایان تهاجم روسیه به اوکراین شده 
اســت، در دیدار با رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرد که واتیکان آماده اســت در 

بازگرداندن کودکان اوکراینی که از سوی روس ها گرفته شده اند، کمک کند.
کی یف تخمین می زند که از فوریه ۲۰۲۲ تاکنون نزدیک به ۱۹ هزار و ۵۰۰ کودک 
به روســیه یا کریمه تحت اشــغال روسیه برده شــده اند و خروج غیرقانونی این 

کودکان را محکوم می کند.
واتیــکان با صدور بیانیه ای بدون اشــاره به نام کشــور روســیه، اعلام کرد که 
زلنسکی در این ملاقات ۴۰ دقیقه ای درباره مصائب جنگ اوکراین با پاپ گفت وگو 
کرد. زلنسکی که برای اولین بار از زمان آغاز جنگ به رم سفر کرده بود، یک جلیقه 
ضدگلوله را که پیش تر یک سرباز اوکراینی به تن کرده بود، به رهبر کاتولیک های 
جهــان هدیه داد. زلنســکی در توییت خود پــس از دیدار با پاپ نوشــت: «از او 
خواســتم جنایت های روسیه در اوکراین را محکوم کند؛ زیرا بین قربانی و متجاوز 
برابــری وجود ندارد». پاپ فرانســیس بارها ابراز تمایل کرده کــه با بازدید از هر 
دو پایتخت درگیر جنگ به عنوان یک واســطه بین کی یف و مســکو عمل کند؛ اما 
پیشــنهاد او تاکنون پذیرفته نشده اســت. پیش ازآن نیز زلنسکی با جورجا ملونی، 
نخســت وزیر ایتالیا، ملاقات کرد. در آن دیدار، ملونی قول حمایت کامل نظامی و 
مالی از اوکراین را داد و بر حمایت از پیشنهاد عضویت این کشور در اتحادیه اروپا 
تأکید کرد. ملونی در یک کنفرانس خبری «تجاوز بی رحمانه و ناعادلانه» روســیه 

را محکوم کرد و قول داد ایتالیا «تا زمانی که لازم باشد» از اوکراین حمایت خواهد 
کرد. او همچنین از روســیه خواست فورا از مناطق اشغالی عقب نشینی کند. پاپ 
فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان بارها گفته که واتیکان حاضر است به عنوان 
میانجی در جنگ بین روسیه و اوکراین اقدام کند. او پیش تر در ماه جاری میلادی 
گفــت که واتیکان بــر برنامه صلح کار می کند تا به جنــگ پایان دهد و افزود که 
مأموریت «هنوز علنی نشــده، وقتی علنی شــد، درباره آن حرف خواهم زد»؛ اما 

روابط بین اوکراین و واتیکان گاهی خوب نبوده است.
در آگوست سال گذشته، پاپ به داریا دوپینا، دختر ناسیونالیست افراطی روس 
که در یک بمب گذاری خودرو کشــته شد، اشاره و از او به عنوان قربانی «بی گناه» 
جنگ یاد کرد. پس ازآن ســفیر اوکراین در واتیکان در یک اقدام غیرمعمول از پاپ 
انتقــاد کرد. ملاقات پاپ و رئیس جمهور اوکرایــن، اولین دیدار آنها پس از حمله 

روسیه به اوکراین است. آنها در سال ۲۰۲۰ دیدار کردند.
ایــن دیدار ها در ایتالیا و آلمــان در حالی صورت گرفت که روســیه هم زمان 
دســت به موجی از حملات هوایی بــه کی یف و دیگر شــهرهای اوکراین زد. بر 
اثر این حملات،  ســه نفر در مایکولیــو، جنوب اوکراین و در خملنیتســکی غرب 
کشور مجروح شــدند و زیرساخت های حساس، اماکن و ســاختمان های دولتی 

صدمه دیدند.
قبل از آن هم انفجارهایی از لوهانســک، شهر تحت اشغال روسیه، حدود ۹۰ 
کیلومتر پشت خط مقدم جبهه در شرق اوکراین گزارش شد. نیروهای جدایی طلب 
با پشــتیبانی روســیه در این منطقه، کی یف را به اســتفاده از موشک های «سایه 
توفان» که بریتانیا اوایل هفته گفته بود به اوکراین داده، متهم کردند. در روزهای 
اخیر انفجارهای بیشــتری در این شــهر گزارش شده اســت. در این بین نیروهای 

اوکراینی می گویند در نزدیکی باخموت در شرق کشور پیشرفت  داشته اند.
وزارت دفاع روســیه گفته اســت که برخی از نیروهای این کشور «به مواضع 
دفاعی مفیدتر» در شمال غربی شــهر باخموت در شرق اوکراین بازگشته اند. این 
بیانیه اولین اعتراف مســکو بود مبنی بر اینکــه اوکراین با موفقیت بخش هایی از 
اطراف باخموت را بازپس گرفته است. باخموت شهری کاملا ویران شده است که 
قبل از حمله روســیه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت داشــت. روسیه بیش از ۱۰ ماه 
برای فتح این شهر تلاش کرد. بیانیه وزارت دفاع روسیه ساعاتی پس ازآن صورت 
گرفــت که کی یف اعلام کرد نیروهایش در این هفته حدود دو کیلومتر در اطراف 

باخموت پیشروی کرده اند.
هانا مالیار، معاون وزیر دفاع اوکراین، گفت: «دشــمن متحمل تلفات انســانی 
زیادی شده است. مدافعان ما در باخموت دو کیلومتر پیشروی کرده اند. این هفته 
در باخموت حتی یک موقعیت را هم از دســت نداده ایم». در همین حال، وزارت 
خارجه روسیه، بریتانیا را به دلیل تأمین موشک های کروز دوربرد «استورم شادو» 
که کی یف می خواهد با آن شــانس خود را در یک حملــه متقابل افزایش دهد، 
محکوم کرد. وزارت امور خارجه روســیه با انعکاس اظهــارات کرملین تصمیم 
لندن برای انتقال موشک های استورم شــادو (سایه توفان) به اوکراین را اقدامی 
خصمانه خواند که منجر به تشدید تنش  می شود. مسکو همچنین گفته است که 

اقدام بریتانیا مستلزم «پاسخ کافی» از طرف روسیه خواهد بود.

نخست وزیر سابق پاکســتان که روز جمعه پس از بازداشت 
کوتاه مدت آزاد شــد، روز گذشته خواســتار تظاهرات سراسری 
«آزادی» شــد. «عمران خان» که از زمان برکنــاری از قدرت در 
آوریــل ۲۰۲۲ با ده ها پرونده حقوقی مواجه شــده اســت، روز 
جمعه پس از اینکه دادگاه عالی بازداشتش را غیرقانونی اعلام 
کرد، به قید وثیقه آزاد شد. با این حال، این دستگیری کوتاه مدت 
در هفته گذشــته ناآرامی های مرگ باری را برای پاکســتان رقم 
زد. هواداران خشــمگین از بازداشت عمران خان ساختمان های 
دولتی را به آتش کشــیدند، جاده ها را مسدود کردند و به اموال 
متعلق به ارتش  - که آن را عامل ســقوط نخست وزیر پاکستان 
می داننــد - آســیب رســاندند. عمران خان شنبه شــب در یک 
ســخنرانی که در یوتیوب پخش شــد، گفت: «آزادی راحت به 
دســت نمی آید. باید آن را به چنــگ آورد. باید برایش فداکاری 
کرد». او از هوادارانش خواســته بود تا روز گذشته در خیابان ها 
و روســتاهای سراسر پاکســتان تظاهرات کنند. او در عین حال از 
بازگشــت به مبارزات انتخاباتی در روز چهارشنبه برای برگزاری 
انتخابات فوری خبر داد. عمران  خان ۷۰ ساله یکی از چهره های 
مشــهور کریکت پاکســتان بود که بــه سیاســت روی آورد. او 
آوریل ۲۰۲۲ از مجلس پاکســتان رأی عــدم  اعتماد گرفت و از 
مقامش برکنار شــد، اما ادعا کرد برکناری اش از نخست وزیری 
غیرقانونی و توطئه شهباز شــریف، نخست وزیر کنونی پاکستان  
و ایالات متحده آمریکا اســت. شریف و ایالات متحده این اتهام 
را رد کرده اند؛ با این حال این رهبر حزب تحریک انصاف پاکستان 
ماه  هاســت که مبارزاتی علیه ارتش پاکســتان بــه راه انداخته 
اســت. ارتش قدرتمند پاکســتان تقریبا نیمی از تاریخ ۷۵ ساله 
خود را با حاکمیت مستقیم بر این کشور سپری کرده و همچنان 
در سیستم سیاســی نفوذ دارد. عمران خان در جریان سخنرانی 
از خانه اش در لاهور خطــاب به هوادارانش گفت: «اقدام های 

فرمانده ارتش، ارتش ما را به ســمت بدی هدایت کرده است. 
مســئول برکناری او عملکرد خودش است نه شخص من». او 
پیش تر به خبرنگاران گفته بود که «یک فرمانده ارتش» پشــت 
عملیات بازداشت او بوده است. ارتش که اتهام های مطرح شده 
از ســوی خان را رد می کند، روز شــنبه درباره تلاش برای ایجاد 
«تصور نادرســت» علیه این نهاد هشــدار داد. رعنا ثنااالله، وزیر 
کشور پاکستان تصریح کرده که عمران خان که چندین ماه است 
برای برگزاری انتخابات قبل از اکتبر به امید بازگشــت به قدرت 
تــلاش می کند، دیر یا زود دوباره بازداشــت می شــود. پلیس و 
مقام های بهداشــتی پاکستان اعلام کرده اند که در ناآرامی های 
هفته گذشته پس از بازداشت عمران خان، دست کم ۹ نفر جان 
باخته انــد. به گفته مقام ها، صدها افســر پلیس هم مجروح و 
بیــش از چهار هزار نفــر، عمدتا در اســتان های پنجاب و خیبر 
پختونخوا، بازداشــت شــده اند. یکی از وکلای خــان نیز گفت 
کــه از زمان آغــاز اعتراض ها، دســت کم ۱۰ رهبر ارشــد حزب 
تحریک انصاف دستگیر شده اند. نخســت وزیر پاکستان هشدار 
داد افــرادی کــه در «تحریک، مشــارکت و اعمال خشــونت» 
دســت دارند، باید ظرف ۷۲ ساعت دستگیر شوند. او در جریان 

بازدید از لاهور گفت: «کســانی که رفتار ضددولتی نشان دادند، 
دســتگیر و در دادگاه های ضدتروریستی محاکمه خواهند شد». 
رانا ثنااالله، وزیر کشور پاکســتان نیز اعلام کرد که پلیس خان را 
دوباره بازداشــت خواهد کرد. با این همه، عمران خان حمله به 
تأسیسات ارتش در تظاهرات را محکوم و اعلام کرد که اعضای 
حزب او در این اقدام دســت نداشــته اند. نخســت وزیر سابق 
پاکستان خواســتار تحقیقات مستقل درباره خشونت های هفته 
گذشــته در این کشور شد. پرونده «قادر تراست» که عمران خان 
در  خصوص آن بازداشــت شــد، یک پرونده مربــوط به غصب 
زمین است. قادر تراســت یک بنیاد خیریه است که عمران خان 
و همسرش، بشــری بی بی، زمانی که خان نخست وزیر بود، آن 

را تأسیس کردند.
پرونــده فســاد از آنجایی شــکل گرفت کــه عمران خان با 
تمهیداتــی از  طریــق مؤسســه قادر تراســت، بــرای دریافت 
زمین هایــی بــا ارزش بالا به عنوان رشــوه از مالــک آن، ریاض 
حســین، تاجر امــلاک و مســتغلات و یکــی از ثروتمندترین و 
پرنفوذترین بازرگانان پاکســتان، اقدام کرد. نخســت وزیر پیشین 
پاکستان در پرونده مشابه دیگری به نام توشاخانا نیز به اختلاس 
و رشــوه گرفتن متهم شــده است. بحران سیاســی در پاکستان 
چندین ماه اســت که ادامــه دارد. عمران خــان تلاش می کند 
دولت ائتلافی را ســاقط کند و خواســتار انتخابــات زودهنگام 
اســت. کارشناســان معتقدند پاکســتان در هفته های آینده در 
آستانه رویارویی شدید گروه های مخالف قرار خواهد گرفت. به 
اعتقاد آنها، به نظر نمی رسد هیچ یک از رهبران، اعم از سیاسی 
یا مردمی، تصمیم داشته باشــند یک گام به عقب بردارند. این 
در  حالی اســت که در پی تنش های موجــود، افزون بر بحران 
مالی در پاکســتان، فعالیت های تروریســتی نیز در این کشور در 

ماه های اخیر، افزایش چشمگیری داشته است.

کارت خودرو سواري دوو رنگ بژ-متالیك
IR۸۱۱٦٥۰٥۹۸۱به شماره شاسي ٥  

 و شماره پلاك ۲۲ -۷۸۸ ص ٥٦
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

بدین وسیله به اطلاع کلیه پرفیوژنیست ها و فارغ التحصیلان رشته ي تکنولوژي گردش خون برون 
پیکري ایران مي رساند مجمع عادي و فوق العاده در مورخه ۱٤۰۲/۲/۲٥  همزمان با کنگره مشترك 

قلب و عروق ایران در محل تهران، تقاطع بزرگراه آیت االله هاشمي رفسنجاني با خیابان ولیعصر، مرکز 
آموزشي تحقیقاتي و درماني قلب و عروق شهید رجائي سالن پرفیوژن برگزار مي گردد.مجمع عادي از 

ساعت ۱٥ الي ۱٦ با موضوع : 
 ۱- گزارش هیئت مدیره ۲- گزارش بازرس ۳- گزارش امور مالي و مجمع فوق العاده از ساعت ۱٦ الي 

۱۷ با موضوع  ۱- برگزاري انتخابات الکترونیك خواهد بود.

گواهی موقت پایان تحصیلات بشماره ۰۱۰۱/۲٤٤۰۱ متعلق به اینجانب 

به کد ملی ۴۳۱۰۹۸۴۰۱۰ صادره از قزوین  در مقطع کارشناسی رشته حقوق 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند  به شماره دانشجویی ۹۷۲۲۰۸۷۶۶

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند ارسال نماید.

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت توانمندسازان انس (سهامی خاص) 
به شماره ثبت ۱۰٥۷۱ و شناسه ملی ۱۰٥۹۰۰۲٤۰۱۲ دعوت میگردد با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع 

عمومی فوق العاده نوبت اول، با همراه داشتن اصل برگ سهام و کارت ملی درجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده (نوبت دوم) که درروز چهارشنبه مورخه ۱٤۰۲/۰۳/۱۰ از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۱:۰۰ صبح در محل 
سالن همایش اوقاف واقع در قم بلوار ۱٥ خرداد جنب امامزاده شاه سیدعلی (ع) برگزارمیگردد حضور 

یابند، ضمنا سهامداران محترم لازم است جهت دریافت برگ ورود به جلسه تا ۱۰ روز پس از انتشارآگهی 
به دفتر شرکت مراجعه نمایند، حضور وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام به شرط تسلیم مدرک 

وکالتنامه یا  نمایندگی، در مجمع عمومی بلامانع است.
دستور جلسه :

۱-  گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد و وضعیت شرکت در حال حاضر
    ۲-  بررسی و اعلام رای مجمع مبنی بر پیشنهادات هیئت مدیره جهت تغییر و اصلاح مواد ٤ و ۳۱ و 

۳۳ اساسنامه 
۳-  بررسی و اعلام رای مجمع مبنی بر انحلال شرکت بر اساس بند ۳ ماده ٦۱ اساسنامه و تبصره ذیل 

آن (طبق بند ٤ از ماده ۱۹۹ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت) و تعیین مدیر یا مدیران 
تصفیه و ناظر یا ناظران تصفیه طبق مواد ۲۰٤ و ۲۱۸ و سایر مواد قانونی تعریف شده در این خصوص 

در قانون تجارت .
٤- طرح و بررسی و تصمیم پیرامون سایر مواردی که در مجمع طرح    

و تصمیم گیری آنها صرفاً در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد، 
–

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 فرزند خلیل به شماره شناسنامه 

۱۲۶۲۱ صادره از تهران  مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی صنایع (تکنولوژی صنعتی) صادره از واحد دانشگاهی تهران 

 جنوب به شماره ۰۲۳۹۷۲۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند- خ ایرانشهر شمالی  
نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

 برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی خودرو  سمند 
 LX-EF7  رنگ قرمز سیر متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک 

۴۶۵ ج ۵۶ ایران ۴۰ و شماره موتور 147H0004561 و 
شماره شاسی NAACR1HS1CF513805 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز، کارت ماشین ، سند کمپانی و کارت سوخت  
خودرو  پیکان  وانت  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره 
پلاک  ۵۲۴ ق ۴۳ ایران ۶۸ و شماره موتور ۱۱۲۸۲۰۳۵۸۷۹ 

 و شماره شاسی ۸۲۹۲۶۱۱۲ به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 فرزند غلام محمد به شماره شناسنامه 
۲۰۸۵۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت دولتی 
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان کریم خان 
زند - خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نمایید.

 برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری  رانا  پلاس
   مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید -روغنی به شماره پلاک

 ۹۹ ق ۳۶۴ ایران ۸۴ شماره موتور 188B0008584 و شماره 
شاسی  NAAU514E0NT345431 نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
کارت خودرو  پژو  ROA  رنگ نقره ای آبی متالیک مدل 

 ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۹۳۶ س ۵۸ 
و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۱۲۹۷۷ و شماره شاسی ۶۱۳۲۹۷۵۵ 

 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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